А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	     22.08.2017
	№
	202

Об утверждении графиков разработки

и утверждения программы комплексного

развития социальной инфраструктуры и

программы комплексного развития

транспортной инфраструктуры

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

В целях реализации мероприятий по внедрению целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить график разработки и утверждения программы комплексного

развития социальной инфраструктуры Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1.

2.  Утвердить график разработки  и утверждения программы комплексного

развития транспортной инфраструктуры Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 2.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет администрация-доможирово.рф.

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации
Доможировского сельского поселения                                           М.К.БОРИЧЕВ
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

№202   от    22.08.2017 года

График разработки и утверждения программы комплексного развития

социальной инфраструктуры Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель

	План
	Факт

	1.
	Принятие решения о подготовке Программы
	25.08.2017

	Бойцева О.А.

	2.
	Направление копии решения о подготовке Программы в комитет по архитектуре и градостроительству ЛО

	3.
	Подготовка копий муниципальных программ, информации о государственных программах, инвестиционных проектах, предусматривающих создание объектов социальной инфраструктуры на территории поселения, иных исходных данных, необходимых для подготовки Программы

	4.
	Проведение конкурсных процедур в соответствии с федеральным законом
№ 44-ФЗ от 05.04.2013; заключение муниципального контракта на выполнение работ по подготовке проекта Программы
	Сентябрь 2017

	Бойцева О.А.

	5.
	Направление информации о заключении муниципального контракта на выполнение работ по подготовке проекта Программы в комитет по архитектуре и градостроительству ЛО

	6.
	Размещение проекта Программы на официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет»
	Ноябрь 2017

	Бойцева О.А.

	7.
	Опубликование в официальном порядке проекта Программы
	Ноябрь 2017

	Бойцева О.А.

	8.
	Направление информации о размещении проекта Программы на официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет»
	Ноябрь 2017

	Бойцева О.А.

	9.
	Направление проекта Программы главе МО для принятия решения о проведении публичных слушаний

	10.
	Принятие решения о проведении публичных слушаний

	11.
	Оповещение населения о проведении публичных слушаний

	12.
	Публичные слушания

	13.
	Направление информации и копий документов о проведении публичных слушаний

	14.
	Направление Программы для утверждения главе МО/советом депутатов МО
	Декабрь 2017

	Бойцева О.А.

	15.
	Утверждение Программы главой МО/советом депутатов МО
	Декабрь 2017

	Бойцева О.А.

	16.
	Направление информации об утверждении Программы в комитет по архитектуре и градостроительству ЛО

	17.
	Размещение Программы во ФГИС ТП
	Декабрь 2017

	Бойцева О.А.

	18.
	Направление информации о размещении Программы во ФГИС ТП в комитет по архитектуре и градостроительству ЛО
	15.12.2017

	Бойцева О.А.

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

№202   от    22.08.2017 года

График разработки и утверждения программы комплексного развития

транспортной инфраструктуры Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель

	План
	Факт

	1.
	Принятие решения о подготовке Программы
	11.01.2017
	11.01.2017
	Бойцева О.А.

	2.
	Направление копии решения о подготовке Программы в комитет по архитектуре и градостроительству ЛО

	3.
	Подготовка копий муниципальных программ, информации о государственных программах, инвестиционных проектах, предусматривающих создание объектов социальной инфраструктуры на территории поселения, иных исходных данных, необходимых для подготовки Программы

	4.
	Проведение конкурсных процедур в соответствии с федеральным законом
№ 44-ФЗ от 05.04.2013; заключение муниципального контракта на выполнение работ по подготовке проекта Программы

	5.
	Направление информации о заключении муниципального контракта на выполнение работ по подготовке проекта Программы в комитет по архитектуре и градостроительству ЛО

	6.
	Размещение проекта Программы на официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет»
	Сентябрь 2017

	Бойцева О.А.

	7.
	Опубликование в официальном порядке проекта Программы
	Сентябрь 2017

	Бойцева О.А.

	8.
	Направление информации о размещении проекта Программы на официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет»
	Сентябрь 2017

	Бойцева О.А.

	9.
	Направление проекта Программы главе МО для принятия решения о проведении публичных слушаний

	10.
	Принятие решения о проведении публичных слушаний

	11.
	Оповещение населения о проведении публичных слушаний

	12.
	Публичные слушания

	13.
	Направление информации и копий документов о проведении публичных слушаний

	14.
	Направление Программы для утверждения главе МО/советом депутатов МО
	Сентябрь 2017

	Бойцева О.А.

	15.
	Утверждение Программы главой МО/советом депутатов МО
	Сентябрь 2017

	Бойцева О.А.

	16.
	Направление информации об утверждении Программы в комитет по архитектуре и градостроительству ЛО

	17.
	Размещение Программы во ФГИС ТП
	Сентябрь 2017

	Бойцева О.А.

	18.
	Направление информации о размещении Программы во ФГИС ТП в комитет по архитектуре и градостроительству ЛО
	Сентябрь 2017

	Бойцева О.А.